

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

Av. Paraná, 545 - Centro - Catanduvás - Paraná - CEP: 85470-000 - Fone: (45) 3234-1315



EXTRATO ESTOQUE RESUMIDO

sexta-feira, 30 de agosto de 2019 - 15:20

01/07/2019 a 31/08/2019

4º Bimestre 2019

Descrição Produto	Saldo Ant.	Entrada	Saída	Saldo Atual	Valor Unit.	Valor total
Grupo: GERAL						
açúcar 5kg	1	5	1	5	R\$ 8,99	R\$ 44,95
água mineral s/gas 500ml	71	240	40	271	R\$ 1,00	R\$ 271,00
água mineral 20L	3	8	2	9	R\$ 7,99	R\$ 71,91
balas sortidas 600g	1	4	1	4	R\$ 7,29	R\$ 29,16
biscoito água e sal 400g	2	7	2	7	R\$ 3,69	R\$ 25,83
biscoito sortido doce 400g	1	3	1	3	R\$ 3,99	R\$ 11,97
café 500g	1	12	3	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
canela rama 10g	0	0	0	0	R\$ 2,99	R\$ 0,00
chá de camomila 10g	0	0	0	0	R\$ 2,99	R\$ 0,00
chá mate diversos sabores 40g	2	12	3	11	R\$ 2,99	R\$ 32,89
chá natural 40g	1	6	1	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
chá para chimarrão 10g	0	0	0	0	R\$ 2,99	R\$ 0,00
copos descartáveis 180 ml	3	13	3	13	R\$ 2,99	R\$ 38,87
copos descartáveis 50ml	3	16	3	16	R\$ 1,99	R\$ 31,84
cravo 10g	0	0	0	0	R\$ 1,79	R\$ 0,00
erva mate 1kg	0	4	1	3	R\$ 10,99	R\$ 32,97
filtro de café nº 103	1	7	2	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
guardanapo 24cm	2	10	2	10	R\$ 0,99	R\$ 9,90
milho para pipoca 500g	0	0	0	0	R\$ 1,39	R\$ 0,00
óleo de soja refinado 900ml	0	0	0	0	R\$ 2,89	R\$ 0,00
sal refinado 1kg	0	0	0	0	R\$ 1,08	R\$ 0,00
suco em pó 35g	12	0	0	12	R\$ 0,66	R\$ 7,92
água sanitária 1l	0	8	2	6	R\$ 1,69	R\$ 10,14
álcool etílico hidratado - 46,2% INPM 1L	0	2	0	2	R\$ 4,49	R\$ 8,98
aromatizante de ambiente 750ml	0	2	0	2	R\$ 8,99	R\$ 17,98



balde plástico 15L	0	0	0	0	R\$ 5,99	R\$ 0,00
cera líquida vermelha 750ml	2	5	1	6	R\$ 2,99	R\$ 17,94
desengordurante para cozinha 500ml	2	5	1	6	R\$ 2,69	R\$ 16,14
desinfetante 2L	1	6	1	6	R\$ 3,99	R\$ 23,94
detergente líquido 500ml	3	10	2	11	R\$ 1,10	R\$ 12,10
escova de plástico para lavar roupa	0	0	0	0	R\$ 3,29	R\$ 0,00
esponja de lã de aço	0	0	0	0	R\$ 1,18	R\$ 0,00
esponja dupla face	3	5	2	6	R\$ 0,69	R\$ 4,14
garrafa térmica 1,8L	0	2	1	1	R\$ 57,90	R\$ 57,90
lâmpada fluorescente 127V	0	0	0	0	R\$ 7,99	R\$ 0,00
limpador para pisos com perfume 500ml	2	0	1	1	R\$ 2,29	R\$ 2,29
lustra móveis 200 ml	0	4	0	4	R\$ 3,18	R\$ 12,72
mata insetos aerossol 300ml	0	4	0	4	R\$ 7,29	R\$ 29,16
pano de microfibra 28x38	0	0	0	0	R\$ 6,89	R\$ 0,00
pano de prato	0	0	0	0	R\$ 2,89	R\$ 0,00
pano para chão	0	0	0	0	R\$ 6,29	R\$ 0,00
papel higiênico pct c/ 04 uni.	4	18	4	18	R\$ 3,78	R\$ 68,04
pedra sanitária 25g	2	8	2	8	R\$ 0,99	R\$ 7,92
recarga de gás de cozinha 13 kg	0	1	0	1	R\$ 65,97	R\$ 65,97
rodo de espuma com cabo	0	0	0	0	R\$ 7,69	R\$ 0,00
rodo plástico duplo 40cm	0	0	0	0	R\$ 8,99	R\$ 0,00
sabão em barra glicerina 1kg	0	0	0	0	R\$ 5,29	R\$ 0,00
sabão em pó 1kg	0	6	1	5	R\$ 3,99	R\$ 19,95
sabonete líquido 300ml	1	2	0	3	R\$ 8,99	R\$ 26,97
saco plástico 30L	1	4	1	4	R\$ 5,79	R\$ 23,16
sapólio líquido 300ml	0	2	0	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
toalhas de papel interfolhadas	3	5	1	7	R\$ 9,99	R\$ 69,93
vassoura de nylon com cabo	0	0	0	0	R\$ 5,89	R\$ 0,00
vassoura de palha com cabo	0	1	0	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
xadrez vermelho	0	0	0	0	R\$ 2,89	R\$ 0,00



alfinete em metal niquelado, caixa	0	1	0	1	R\$ 6,95	R\$ 6,95
arquivo morto papelão, un.	0	0	0	0	R\$ 2,65	R\$ 0,00
calculadora de mesa 12 dígitos, un.	0	0	0	0	R\$ 19,00	R\$ 0,00
caneta esferográfica cor preta, caixa	0	1	1	0	R\$ 45,00	R\$ 0,00
caneta marca texto un.	0	0	0	0	R\$ 3,50	R\$ 0,00
cartucho de toner para impressora, laser hp m1132mfp	0	2	1	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
clipe niquelado nº 3/0, caixa	0	0	0	0	R\$ 12,90	R\$ 0,00
cola em bastão, un.	0	0	0	0	R\$ 3,50	R\$ 0,00
cola líquida a base de água, un.	0	0	0	0	R\$ 5,90	R\$ 0,00
corretivo líquido a base de água, 18ml, un.	0	0	0	0	R\$ 2,50	R\$ 0,00
envelope de papel - 162x229, un.	0	20	10	10	R\$ 0,48	R\$ 4,80
etiqueta a4, un.	0	0	0	0	R\$ 0,85	R\$ 0,00
fita adesiva transparente - 12mx40m, un.	0	0	0	0	R\$ 1,50	R\$ 0,00
fita adesiva transparente - 48x40m, un.	0	0	0	0	R\$ 3,85	R\$ 0,00
grampo para grampeador, tamanho 26/6, caixa	0	0	0	0	R\$ 8,50	R\$ 0,00
lápiz preto; 2b, un.	0	0	0	0	R\$ 0,80	R\$ 0,00
livro ata; 100 (cem) folhas numeradas, un.	0	1	1	0	R\$ 16,50	R\$ 0,00
livro ata; 50 (cinquenta) folhas numeradas, un.	1	0	0	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
papel sulfite; formato a4, cor branca, resma 500 folhas	0	5	4	1	R\$ 22,50	R\$ 22,50
pasta registradora az, un.	0	0	0	0	R\$ 11,50	R\$ 0,00
pasta elástica; 50mm, un.	0	0	0	0	R\$ 5,50	R\$ 0,00
pasta catalogo; com 50 plásticos, un.	1	1	1	1	R\$ 22,90	R\$ 22,90
perfurador de papal, 02 furos universais, un.	0	1	0	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
pilha alcalina pequena aa, 1,5v	0	0	0	0	R\$ 3,00	R\$ 0,00
pilha alcalina tipo aaa, 1,5v	0	0	0	0	R\$ 3,50	R\$ 0,00
pilha recarregável tipo "aa", 3600mah.	0	0	0	0	R\$ 7,50	R\$ 0,00
quadro para certificado; medindo 20x30, un.	1	0	0	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
régua plástica de 30 cm, poliestireno, un.	0	0	0	0	R\$ 0,65	R\$ 0,00